PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5059/2017

         O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 023843/2016-00,

           RESOLVE

Considerar dispensado  o  servidor  HELDER  LUIS  DA  SILVA

GUTERRES,  ocupante  do cargo de Assistente  em Administração, do  quadro  de

pessoal desta Universidade, da função de Secretário da Faculdade de Estatística,

FG-7, do Instituto de Ciências Exatas e Naturais, desde 03 de outubro de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de outubro de 2017.

Horacio Schneider
Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 5059/2017
	Horacio Schneider